2024年 11月吉日

お客様各位

家田貿易株式会社

「S-9」価格変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は一方ならぬご愛顧にあず

かり、厚くお礼申し上げます。

発売当初から大変お世話になっております変異原性・エームス・染色体異常試験用の S-9

ですが、原料価格の値上がり、輸送費・ドライアイスなども軒並み値上がり致しました。

さまざまなものが値上げとなっている状況下で、自助努力を重ねてまいりましたが、この

先の値上げも予測され、吸収は難しい状況となりました。この様な背景から 2025年 1月よ

り価格改定をお願いさせて頂きたい所存です。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

このような諸事情をご腎察頂きましてご理解の程、宜しくお願い致します。引き続き変らず

御愛用頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

                           敬具

記

【 新価格 2025年 1月製造ロットより 】

（ロット番号：RAA202501A・FSM202501A・CAM202501A分より）

カタログ番号 品      名 旧価格 新価格

Ｓ－９ 変異原性試験用凍結 S-9        （1.5mL×12 本／袋） ¥30,000 ¥35,000

Ｓ－９ＭＩＸ エームス試験用凍結 S-9MIX      （10ｍL×8 本／袋） ¥35,000 ¥40,000

Ｓ－９ＭＩＸＴＳ 染色体異常試験用凍結 S-9MIXTS  （3.5ｍL×3 本／袋） ¥10,000 ¥15,000